
YOLANDA(EUG, NIA RUEDA 	GWEZ 

___-- 
-------- 
-- 	,---- / " 

,/ 

HEC 	 R 	ON 

(-1 

DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA 
SANTANDER 

RESOLUCION NUMERO 2197 DE 1987 

( 13- Noviembre 

"Por la cual se hace un nombramiento" 

EL DIRECTOR DE TRANSITO DE BUCARAMANGA 
en uso de las facultades de que dispone 
y en particular de las que le confiere 
el Acuerdo N° 016 de 1.980 del Honorable 
Concejo Municipal de Bucaramanga, 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO : A partir de la fecha, NOMBRASE al Señor RAUL ALVAREZ HER-
NANDEZ en el cargo de Alferez III categoria 7 y una asig 
nación mensual de $30.600.00 en remplazo de JAVIER SAUL 
MORENO a quien le fue declarado insubsistente su nombra 
miento. 

ARTICULO SEGUNDO : 	SOMETASE la presente resolución al Visto Bueno del Señor 
Alcalde. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE. 

Expedida en Bucaramanga, a los1 3 NOV. 1987 

1 El Director El Secretario General 

V°B° PLINIO EDUARDO SILVA 'MARIN 
Alcalde 

impresos y Publicaciones DT 



DILIGE 

 

CIA DE POSESION No, • 	 ' 

 

NOMBRE DEL POSESIONADO *LY,  Enworz, 

Fue presente en el Despacho de la Dirección de Tránsito de Bucaramanga, hoy 

de 	con el fin de tornar posesión del cargo de 

 

4 le, ' 	017 

 

Para el cual fue nombrado por Resolución No._  7197 _ 	de 

El posesionado presentó los siguientes documentos: Cédula de Ciudadanía No. 

expedida en 

 

Libreta Militar No 	. 	 expedida en_rietittomit  

  

  

, Paz y Salvo del Tesorero Municipal expedido el_ 

	

de 19 	/3Paz y Salvo de la Administración de Hacienda Nacional 

	

válido hasta 	 Certificado Judicial 

Certificado Médico expedido por el Dr. 

En tP1 virtud 

el señor Director por ante el suscrito Secretario le recibió le promesa legal de juramento prome-

tiendo cumplir con los deberes de su cargo, quedando en esta forma posesionado. Se adhieren 

y anulen estampillas de Previsión Social Municipal por valor de $ Estampillas de 

Previsión Social de Santander por valor de $ 	Asignación mensual 	($__  

En constancia se extiende y firma la presente diligencia y se observa que 

7:7t) rktn 

DIRECTOR DE TRANSITO 

EL SECRETARIO GENERAL 

la •I copla tomada de su original en Bucaramanga 

El Secretario 

No. 

 

	 ,11.1.11.1110. 

No. 

 

a 


	Page 1
	Page 2

